

RECEBEMOS DE GREENPHARMA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 000012765 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Identificação do emitente GREENPHARMA VIELA VP R3, SN Complemento: MOD.32/35 DAIA Cep:75132-015 ANAPOLIS/GO Fone: 6233106400	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA 1 N. 000012765 SÉRIE 1 FOLHA 01/01	 CHAVE DE ACESSO DA NF-E 5219 0333 4081 0500 0133 5500 1000 0127 6510 0539 4254
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VD.PROD.C/ICM S/IPI	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152192022635738 06/03/2019 12:20:31-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 102161275	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 33.408.105/0001-33

DESTINATARIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 08.778.201/0001-26		DATA DE EMISSÃO 06/03/2019	
NOME/RAZÃO SOCIAL DROGAFONTE LTDA		BAIRRO/DISTRITO VARZEA		DATA ENTRADA/SAÍDA 06/03/2019	
ENDEREÇO RUA BARAO DE BONITO,408		CEP 50740-080		HORA ENTRADA/SAÍDA 12:17:00	
MUNICÍPIO RECIFE	FONE/FAX 8121021819	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 009682260		

FATURA	001 02/04/2019 9.806,24	002 09/04/2019 9.806,24	003 16/04/2019 9.806,24	004 23/04/2019 9.806,24	005 30/04/2019 9.806,24	006 07/05/2019 9.806,24		
--------	-------------------------------	-------------------------------	-------------------------------	-------------------------------	-------------------------------	-------------------------------	--	--

CALCULO DO IMPOSTO		BASE DE CALCULO DO ICMS 58.837,44		VALOR DO ICMS 7.060,49	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 61.763,28
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 2.925,84	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 58.837,44		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL BRASSPRESS TRANSPORTES			FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE 167	ESPECIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 894,986	PESO LIQUIDO 877,351	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
3008	DIPIRONA 500MG X 500 CP MED. GENERI CO Lote: 011219 Val: 05/03/2021	30049099	000	6101	CX	502,00	30,820000	15.471,64	14.738,72	1.768,65	0,00	12.00%	0.00%
3008	DIPIRONA 500MG X 500 CP MED. GENERI CO Lote: 011319 Val: 05/03/2021	30049099	000	6101	CX	612,00	30,820000	18.861,84	17.968,32	2.156,19	0,00	12.00%	0.00%
3008	DIPIRONA 500MG X 500 CP MED. GENERI CO Lote: 011419 Val: 05/03/2021	30049099	000	6101	CX	612,00	30,820000	18.861,84	17.968,32	2.156,20	0,00	12.00%	0.00%
3008	DIPIRONA 500MG X 500 CP MED. GENERI CO Lote: 011519 Val: 05/03/2021	30049099	000	6101	CX	278,00	30,820000	8.567,96	8.162,08	979,45	0,00	12.00%	0.00%

CALCULO DO ISSQN		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Protocolo: 152192022635738 Pedido de Venda: 005086 RUA BARAO DE BONITO,408	